



Fenomenalny efekt zdrowotny i estetyczny

Implanty zębów w klinice Villa Nova

Piękny, pełny, lśniący, młodzieńczy uśmiech do późnej starości. Uśmiech, który w dzisiejszych czasach z pozycji waloru czysto estetycznego, będąc źródłem naszego dobrego samopoczucia, pozytywnej samooceny i pewności siebie, stał się atrybutem w kontaktach międzyludzkich nie tylko w życiu prywatnym, ale i zawodowym... Czy brzmi to jak nierealne marzenie?...

Być może, jednak dzięki wykorzystaniu najnowocześniejszych zdobyczy współczesnej medycyny, profesjonalizmowi i doświadczeniu specjaliści z Villa Nova Dental Clinic potrafią je spełnić! Jednym z „kluczy” do osiągnięcia takiego efektu są IMPLANTY, od ponad 30 lat przywracające pacjentom piękny, pewny uśmiech.

Dlaczego implanty?

Konsekwencjami pozostawienia nieuzupełnionych braków zębowych są nie tylko zmiany natury estetycznej: utrata młodzieńczego wyglądu, powstanie większej ilości zmarszczek mimicznych, ale przede wszystkim problemy czynnościowe związane z żuciem pokarmów, trawieniem oraz zanikiem kości szczęk. Idealnym rozwiązaniem wszystkich tych problemów jest naśladowująca naturę terapia implantologiczna, która umożliwia trwałe odtworzenie brakujących zębów, zapewnia doskonały efekt estetyczny i naturalny wygląd uzębienia, co daje pacjentowi pełny komfort fizyczny i psychiczny, a także pozwala uniknąć kłopotów związanych

z tradycyjnymi uzupełnieniami protetycznymi (wyjmowanie protez, szlifowanie zębów).

Co to jest implant?

Dziś stosowane implanty to niewielkie, tytanowe śruby umieszczane chirurgicznie w kościach szczęk, zastępujące korzeń brakującego zęba oraz tworzące podstawę dla nowej, np. porcelanowej korony zęba. Aby umożliwić jak najbardziej naturalne odtworzenie brakującego zęba, implanty produkowane są z najwyższej jakości materiałów biokompatybilnych – akceptowanych przez organizm. Najczęściej stosowany tytan jest nieszkodliwy dla organizmu oraz nie podlega korozji, co pozwala na wytworzenie się pomiędzy implantem a kością naturalnej biologicznej więzi.

Kto może mieć wszczepione implanty?

Generalnie można stwierdzić, że implanty można wszczepiać wszystkim ogólnie zdrowym osobom dorosłym, posiadającym odpowiednią ilość i jakość kości w miejscu planowanego umieszczenia wszczepu, w przypadku braku zarówno pojedynczego zęba, jak i bezzębia. To właśnie zanik kości oraz niewystarczająca ilość miejsca dla wszczepu stanowiły do niedawna główne przeciwwskazanie do implantacji. Te problemy należą jednak do przeszłości!

W naszej klinice rozwiązujemy je za pomocą nowoczesnych metod chirurgii przedimplantacyjnej! Wychodząc na przeciw oczekiwaniom naszych aktywnych zawodowo i prywatnie pacjentów, którzy nie mają czasu na długie oczekiwania, w Villa Nova oferujemy system **Zimmer Dental** pozwalający na uzupełnienie braków zębowych w „jeden dzień”!

Czy wszczepianie implantów jest bolesne?

Aby zapewnić Naszym pacjentom pełen komfort, od momentu rozpoczęcia podawania znieczulenia aż do końca zabiegu, dysponujemy rewolucyjnym komputerowym systemem do podawania znieczulenia – THE WAND.

Jaka jest trwałość implantów?

Teoretycznie implant powinien być niezniszczalny. W powodzeniu leczenia implantologicznego bardzo ważną rolę odgrywa higiena jamy ustnej. Jeżeli implanty mają długo spełniać swoją rolę, zadaniem pacjenta jest utrzymanie wzorowej higieny jamy ustnej!!! Zadanie to wymaga samodyscypliny i ścisłej współpracy z lekarzem.

Czy wszczepy mogą całkowicie zastąpić naturalne uzębienie?

Pomimo iż uzupełnienia oparte na wszczepach pozwalają na uzyskanie fenomenalnego efektu estetycznego i bar-



ZIMMER DENTAL

Leczenie implantologiczne jest metodą stosowaną z powodzeniem od 30 lat. Rocznie na świecie wszczepia się około 5 milionów implantów.

Prawidłowo wygojone implanty spełniają funkcję naturalnych korzeni zębów do końca życia. Stanowią one podstawę pod przyszłe korony, zapewniając zdrowy i piękny uśmiech. Metoda leczenia implantologicznego jest procedurą bezbolesną.

*Amerykańska firma **Zimmer Dental** to jeden z największych producentów implantów ortopedycznych i stomatologicznych na świecie.*

■ **Wieloletnie doświadczenia naukowe i kliniczne gwarantują doskonałą estetykę i niezawodność implantów **Zimmer Dental**.**

■ **Systemy implantologiczne **Zimmer Dental** umożliwiają uzupełnienie wszystkich typów braków zębowych na najwyższym poziomie.**

■ **Implanty **Zimmer Dental** zapewniają poprawę jakości i komfortu życia.**



* Wyłącznym przedstawicielem firmy Zimmer Dental jest Kol-Dental Sp.j.

www.koldental.com.pl

dzo skutecznego odtworzenia czynności żucia, to warto pamiętać, że żadne uzupełnienie protetyczne nie jest w stanie całkowicie zastąpić ZDROWEGO uzębienia naturalnego. Co innego, gdy do utraty zęba (czy zębów) już doszło lub obecne zęby są tak zniszczone, że mogą stanowić zagrożenie dla właściciela, jako ukryte ognisko infekcji. W takim przypadku uzupełnienia oparte na implantach są zdecydowanie najlepszym rozwiązaniem, ponieważ tylko one dają tak trwałe i komfortowe dla pacjenta wyniki leczenia. ■